

Årsredovisning för  
**Svensk Takenergi AB**

559158-3884

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Nordström  
Styrelseledamot

2023-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Takenergi AB, 559158-3884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköpings kommun, Östergötlands län registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning och installation av solenergi-paneler.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har efter pandemiåren fått ett rejält uppsving och nyanställningar har skett under bokslutsåret för att möta kundernas behov.

Omsättningen ökade med över 300 % mot föregående bokslutsår.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	27 921	9 050	3 518	9 581
Resultat efter finansiella poster	2 270	100	-167	63
Soliditet %	29	6	26	8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 239	99 871
Balanseras i ny räkning		99 871	-99 871
Årets resultat			1 325 857
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 110</b>	<b>1 325 857</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	185 110
Årets resultat	1 325 857
<b>Summa</b>	<b>1 510 967</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 510 967
<b>Summa</b>	<b>1 510 967</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 920 575	9 049 850
Övriga rörelseintäkter		0	14 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 920 575</b>	<b>9 064 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 095 054	-8 006 842
Övriga externa kostnader		-788 939	-254 633
Personalkostnader	2	-2 682 234	-697 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 160	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 614 387</b>	<b>-8 958 567</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 306 188</b>	<b>105 993</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 703	-6 122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 659</b>	<b>-6 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 269 529</b>	<b>99 871</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-545 000	0
Förändring av överavskrivningar		-61 580	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-606 580</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 662 949</b>	<b>99 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-337 092	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 325 857</b>	<b>99 871</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	317 640	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>317 640</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>317 640</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 422 007	351 537
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 422 007</b>	<b>351 537</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 435 350	1 659 378
Övriga fordringar		334 421	9 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 437	12 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 847 208</b>	<b>1 681 459</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 417	1 887 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>341 417</b>	<b>1 887 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 610 632</b>	<b>3 920 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 928 272</b>	<b>3 920 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		185 110	85 239
Årets resultat		1 325 857	99 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 510 967</b>	<b>185 110</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 560 967</b>	<b>235 110</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		545 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		61 580	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>606 580</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		83 822	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>83 822</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		291 538	19 078
Leverantörsskulder		2 885 659	3 086 503
Skatteskulder		343 451	10 072
Övriga skulder		815 214	129 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 041	441 027
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 676 903</b>	<b>3 685 789</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 928 272</b>	<b>3 920 899</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	365 800	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>365 800</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-48 160	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 160</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>317 640</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	2 500 000	1 200 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	2 500 000	1 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>1 200 000</b>

## Underskrifter

Åby

Jimmy Nordström 2023-10-31  
Jimmy Nordström Datum  
Styrelseordförande

Anders Ljungström 2023-10-31  
Anders Ljungström Datum  
Styrelseledamot

Anders Bergelin 2023-10-31  
Anders Bergelin Datum  
Styrelseledamot